Arrivo di Paolo a Gerusalemme

¹⁵Dopo questi giorni, fatti i preparativi, salimmo a Gerusalemme.

¹⁶Vennero con noi anche alcuni discepoli da Cesarèa, i quali ci condussero da un certo Mnason di Cipro, discepolo della prima ora, dal quale ricevevmo ospitalità.

¹⁷Arrivati a Gerusalemme, i fratelli ci accolsero festosamente.

¹⁸Il giorno dopo Paolo fece visita a Giacomo insieme con noi; c'erano anche tutti gli anziani. ¹⁹Dopo aver rivolto loro il saluto, si mise a raccontare nei particolari quello che Dio aveva fatto tra i pagani per mezzo del suo ministero.

²⁰Come ebbero ascoltato, davano gloria a Dio; poi dissero a Paolo: «Tu vedi, fratello, quante migliaia di Giudei sono venuti alla fede e sono tutti osservanti della Legge.

21.6 et cum valefecissemus invicem ascendimus in navem illi autem redierunt in sua **21.7** nos vero navigatione explicita a Tyro descendimus Ptolomaida et salutatis fratribus mansimus die una apud illos **21.8** alia autem die profecti venimus Caesaream et intrantes in domum Philippi evangelistae qui erat de septem mansimus apud eum **21.9** huic autem erant filiae quattuor virgines prophetantes **21.10** et cum moraremur per dies aliquot supervenit quidam a Iudaea propheta nomine Agabus

21.11 is cum venisset ad nos tulit zonam Pauli et alligans sibi pedes et manus dixit haec dicit Spiritus Sanctus virum cuius est zona haec sic alligabunt in Hierusalem Iudaei et tradent in manus gentium

21.12 quod cum audissemus rogabamus nos et qui loci illius erant ne ascenderet Hierosolymam **21.13** tunc respondit Paulus et dixit quid facitis flentes et adfligentes cor meum ego enim non solum alligari sed et mori in Hierusalem paratus sum propter nomen Domini Iesu

21.14 et cum ei suadere non possemus quievimus dicentes Domini voluntas fiat.

21.15 Post dies autem istos praeparati ascendebamus Hierusalem

21.16 venerunt autem et ex discipulis a Caesarea nobiscum adducetes apud quem hospitaremur Mnasonem quendam Cyprium antiquum discipulum

21.17 et cum venissemus Hierosolymam libenter exceperunt nos fratres

21.18 sequenti autem die introibat Paulus nobiscum ad Iacobum omnesque collecti sunt seniores

21.19 quos cum salutasset narrabat per singula quae fecisset Deus in gentibus per ministerium ipsius

21.20 at illi cum audissent magnificabant Deum dixeruntque ei vides frater quot milia sint in Iudaeis qui crediderunt et omnes aemulatores sunt legis

21.21 κατηχήθησαν δὲ περὶ σοῦ ὅτι ἀποστασίαν διδάσκεις ἀπὸ Μωϋσέως τοὺς κατὰ τὰ ἔθνη πάντας Ἰουδαίους λέγων μὴ περιτέμνειν αὐτοὺς τὰ τέκνα μηδὲ τοῖς ἔθεσιν περιπατεῖν.